
https://www.pasiula.lt/pid-877924/gorenje-geit6c60xpg-virykle.html

GORENJE GEIT6C60XPG Viryklė
Energijos klasė: A
Orkaitės talpa: 71 l   

 Kompaktiškos durys
Durys, sukurtos naudojant Compact Door technologiją,
reiškia, kad tarp jų yra du stiklai ir vienas šilumos izoliacijos
sluoksnis. Tuo pačiu metu išorinę dalį vaizduoja standartinis
stiklas, o vidinė dalis yra grūdinta. Tai leidžia prietaiso
išorei išlikti santykinai šiltai, o ne karštai. Be to, naudojant
Compact Door, sumažėja šilumos nuostoliai.
A energetinė klasė
Energijos taupymo klasė A nurodo įrenginio suvartojamą
kilovatų skaičių. Kuo šis rodiklis žemesnis, tuo aukštesnė
klasė. Kiekvienam įrenginio tipui jis turi savo. Pavyzdžiui, A
klasės orkaitės įprastos sąnaudos yra nuo 0,82 iki 1,07 kW
per ciklą. A klasė energijos vartojimo efektyvumo etiketėse
paprastai rodo, kad technika veikia ekonomiškai.
Apšvietimas
Dauguma Gorenje įrangos modelių turi apšvietimą, kuris
palengvina darbą. Paprastai jis yra vidinis, pavyzdžiui,
orkaitėje ar džiovykloje, arba išorinis, pavyzdžiui, gartraukis
ar kavos aparatas. Priklausomai nuo įrenginio būsenos,
naudojamos LED, halogeninės arba kaitrinės lempos.
Valymas AquaClean
„AquaClean“ funkcija yra valymas garais. Jį galima įjungti
tik visiškai atvėsus orkaitei. Programai užbaigti užtrunka tik
pusvalandį. Per tą laiką įkaitinti garai veikia maisto likučius
ir riebalų nuosėdas ant emaliuotų sienų. Nešvarumai
sumirkomi, po to juos galima pašalinti drėgnu skudurėliu.
Švelniai uždaromos durys GentleClose
Dėl patobulintos vyrių konstrukcijos GentleClose durys
užsidaro sklandžiai. Jie suteikia ypatingą durų būdą. Dabar
užtenka lengvo prisilietimo, kad jį uždarytumėte. Tuo pačiu
metu uždarymas vyksta beveik tyliai ir kuo saugiau. Tai
padidina įrenginio naudojimo patogumą.
HomeMADE technologija
HomeMADE technologija yra skliautinių lubų naudojimas.
Orkaitės viršus atitinka tradicinės malkomis kūrenamos
krosnies dizainą. Dėl šio sprendimo oras kameros viduje
cirkuliuoja laisvai. Jis praktiškai apgaubia indą iš visų pusių.
Tai skatina geresnį kepimą.

Matmenys (AxPxG): 85x60x60 cm   

Garantija: 2 metai


